

貸借対照表

令和2年3月31日

(単位 円)

資産の部

| | | | |
|---|------------------|---------------|-------------|
| 1 | 流動資産 | | |
| | (1) 現金及び預金 | 205,310,063 | |
| | (2) 事業未収金 | 8,747,506 | |
| | 流動資産合計 | 214,057,569 | 214,057,569 |
| 2 | 固定資産 | | |
| | (1) 有形固定資産 | | |
| | (ア) 車輛その他の運搬具 | 1 | |
| | 有形固定資産合計 | 1 | |
| | (2) 投資その他の資産 | | |
| | (ア) 賃貸事業の用に供する土地 | 512,651,201 | |
| | (イ) 預り保証金引当特定預金 | 37,380,000 | |
| | (ウ) 破産債権 | 511,178,450 | |
| | (エ) 貸倒引当金 | △ 486,050,450 | |
| | 投資その他の資産合計 | 575,159,201 | |
| | 固定資産合計 | 575,159,202 | 575,159,202 |
| | 資産合計 | 789,216,771 | 789,216,771 |

負債の部

| | | | |
|---|--------------|---------------|---------------|
| 1 | 流動負債 | | |
| | (1) 未払金 | 797,552 | |
| | (2) 短期借入金 | 6,919,988,000 | |
| | (3) 預り金 | 91,219 | |
| | (4) 引当金 | | |
| | (ア) 賞与引当金 | 243,932 | |
| | 引当金合計 | 243,932 | |
| | 流動負債合計 | 6,921,120,703 | 6,921,120,703 |
| 2 | 固定負債 | | |
| | (1) その他の固定負債 | | |
| | (ア) 預り保証金 | 37,380,000 | |
| | その他の固定負債合計 | 37,380,000 | |
| | 固定負債合計 | 37,380,000 | 37,380,000 |
| | 負債合計 | 6,958,500,703 | 6,958,500,703 |

資本の部

| | | | |
|---|------------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 資本金 | | |
| | (1) 基本財産 | 20,000,000 | |
| | (ア) 山梨県出資 | 20,000,000 | |
| | 資本金合計 | 20,000,000 | 20,000,000 |
| 2 | 準備金(欠損金) | | |
| | (1) 前期繰越準備金(欠損金) | △ 6,427,641,520 | |
| | (2) 当期利益(損失) | 238,357,588 | |
| | 欠損金合計 | △ 6,189,283,932 | △ 6,189,283,932 |
| | 資本合計 | △ 6,169,283,932 | △ 6,169,283,932 |
| | 負債資本合計 | 789,216,771 | 789,216,771 |

損益計算書

平成31年4月1日
令和2年3月31日

(単位 円)

| | | | |
|----------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1 事業収益 | | | |
| (1) 土地造成事業収益 | | | |
| (ア) 造成地賃貸収益 | <u>17,800,000</u> | <u>17,800,000</u> | 17,800,000 |
| 2 事業原価 | | | |
| (1) 土地造成事業原価 | | | |
| (ア) 造成地賃貸原価 | <u>2,388,900</u> | <u>2,388,900</u> | <u>2,388,900</u> |
| 事業総利益(損失) | | | 15,411,100 |
| 3 販売費及び一般管理費 | | | |
| (1) 販売費及び一般管理費 | <u>7,336,941</u> | <u>7,336,941</u> | <u>7,336,941</u> |
| 事業利益(損失) | | | 8,074,159 |
| 4 事業外収益 | | | |
| (1) 受取利息 | <u>7,618</u> | 7,618 | |
| (2) 雑収益 | | | |
| (ア) 補助金 | <u>230,458,000</u> | <u>230,458,000</u> | 230,465,618 |
| 5 事業外費用 | | | |
| (1) 支払利息 | <u>182,189</u> | <u>182,189</u> | <u>182,189</u> |
| 経常利益(損失) | | | 238,357,588 |
| 当期利益(損失) | | | <u>238,357,588</u> |